Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die XVIII ianuarii MDCLXII, pontificatus nostri anno VII.

Dat. die 18 ianuarii 1662, pontif. anno VII.

CCCLXXV.

Declarat nullum praeiudicium fuisse illatum superioritati vicarii generalis in unione conventus terrae Rocca di Papa conventui S. Ioannis de Urbe sub obedientiâ procuratoris generalis fratrum Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum¹

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Prooemium.

§ 1. Aliâs conventum B. Petri de Nolasco¹, olim fratrum Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum in terrâ Rocca di Papa nuncupatorum Tusculanae dioecesis positum, cum illius ecclesiâ

¹ De concessione et unione huius conventus vide supra ad constitutionem CCCXVI, *Sacrosancti*, sup. pag. 625.

¹ Male edit. Main. legit de Nola (R. T.).

ac bonis et oneribus universis, Congregationi fratrum Discalceatorum Reformatorum nuncupatorum dicti Ordinis (ita ut conventus huiusmodi de cetero conventui S. Ioannis de Urbe eiusdem Congregationis sub obedientiâ dilecti filii procuratoris generalis ipsius Congregationis, qui in dicto conventu S. Ioannis residere solet, subiaceret, et dictus procurator generalis superiorem et familiam sex saltem presbyterorum et duorum conversorum fratrum Discalceatorum Reformatorum Congregationis huiusmodi in primodicto conventu collocare deberet) auctoritate apostolicâ perpetuo applicavimus et approbavimus, et aliâs prout in nostris in simili formâ Brevis litteris die XV octobris MDCLX desuper expeditis, quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso haberi volumus, plenius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut dictus procurator generalis nobis nuper exponi fecit, licet ratione subordinationis, quam ipse procurator generalis ad dilectum filium vicarium generalem superiorem maiorem dictae Congregationis habet, credat praemissa et inde sequuta sine ullo praeiudicio iurisdictionis et superioritatis dicti vicarii generalis emanasse, nihilominus, ad removenda omnia dubia et inconvenientia quae exoriri possent, idem procurator generalis opportune a nobis hac in re provideri summopere desideret:

§ 3. Nos, ipsum procuratorem generalem specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis incli-

Expositio.

Confirmat ut
in rubricâ.

nati, de congregationis super statu regularium deputatae consilio, ex memoratis nostris litteris, qua parte praenominatus conventus B. Petri de Nolasco subiicitur obedientiae dicti procuratoris generalis qui superiorem et familiam in eo collocare debeat, nullum praeiudicium fuisse illatum superioritati ac iurisdictioni memorati vicarii generalis, auctoritate praedictâ, tenore praesentium, declaramus.

Clausulas addit.

§ 4. Decernentes easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Contrariis derogat.

§ 5. Non obstantibus praedictis nostris litteris, necnon omnibus et singulis illis, quae in eis volumus non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxvii ianuarii MDCLXII, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 27 ianuarii 1662, pontif. anno vii.

CCCLXXVI.

Licentia nationibus Congregationis Eremitarum Camaldulensium recipiendi et admittendi ad professionem eum conversorum numerum, quo opus respective habuerint, non obstante statuto dietae per Brevis Sanctitatis suae confirmato¹.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Expositio.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii visitatores Congregationis Eremitarum Camaldulensium, quod ante sexennium, cum crederetur dictae Congregationi utilius fore ministerio oblatorum quam conversorum uti, in quadam dietâ eiusdem congregationis statutum fuit ne de cetero fratres conversi in ipsam Congregationem reciperentur; quod statutum subinde, quia dictae dietae facultas sic statuendi non competebat, a nobis per quasdam nostras in simili formâ Brevis litteras confirmari obtinuerunt.

mitarum Camaldulensium, quod ante sexennium, cum crederetur dictae Congregationi utilius fore ministerio oblatorum quam conversorum uti, in quadam dietâ eiusdem congregationis statutum fuit ne de cetero fratres conversi in ipsam Congregationem reciperentur; quod statutum subinde, quia dictae dietae facultas sic statuendi non competebat, a nobis per quasdam nostras in simili formâ Brevis litteras confirmari obtinuerunt.